
Artikel-
nummer

Norm

RUNDKORN gewaschen

1970 RUNDKORN RK 0/1 GEW. EN12620 56,20 €/t 1.000 kg / Big Bag

1951 RUNDKORN RK 0/4 GEW. EN12620, EN13242, EN13139 56,20 €/t 1.000 kg / Big Bag

1953 RUNDKORN 0/16 GEW. EN12620 56,20 €/t 1.000 kg / Big Bag

1957 RUNDKORN RK 16/32 GEW. EN12620, EN13242 56,20 €/t 1.000 kg / Big Bag

KANTKORN ungewaschen

1968 GRÄDERMATERIAL KK 0/32 C90/3 EN13242 56,20 €/t 1.000 kg / Big Bag

1998 KANTKORNMATERIAL KK 0/63 C90/3 EN13242 56,20 €/t 1.000 kg / Big Bag

SPLITTE

1960 SPLITT KK 2/4 EN12620, EN13043, EN13242 65,30 €/t 1.000 kg / Big Bag

1958 SPLITT KK 4/8 EN12620, EN13043, EN13242 65,30 €/t 1.000 kg / Big Bag

SONSTIGE PRODUKTE

1974 64,20 €/t 1.000 kg / Big Bag

1975 64,20 €/t 1.000 kg / Big Bag

ZUSCHLÄGE

870 € 16,00 pro Verwiegung

150 ZUSCHLAG (VOR UND NACH ÖFFNUNGSZEITEN) € 16,00 pro Verwiegung

152 SAMSTAGSZUSCHLAG € 21,40 pro Verwiegung

147 SONN- & FEIERTAGSZUSCHLAG

148 WINTERZUSCHLAG (15.12. - 15.03.) € 0,70

874 SONDERZEITENBELIEFERUNG

875 EXPRESSBELIEFERUNG

881 LIEFERSCHEINNACHDRUCK € 16,00 pro Nachdruck

882 LIEFERSCHEINNACHDRUCK € 21,40 pro Kopie mit Unterschrift

883 RECHERCHE FAHRZEUGHALTER € 75,00 pro Recherche

PAPIERRECHNUNGSZUSCHLAG € 3,50 pro Rechnung

!!! BIG BAG VERLADUNG ERFOLGT NUR VON MONTAG BIS DONNERSTAG

05 05 43 1105

Version V1.5

Geschäftszeiten:
Mo.-Do. 07:00-16:00, Fr. 07:00-13:00 

Diese Preisliste ersetzt alle bisherigen Preislisten und Vereinbarungen.
Für alle unsere Lieferungen und Leistungen gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen sowie die nachstehenden Punkte. Die vorstehend angeführten 
Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen NÖ Landschaftsschutzabgabe (dzt. 0,25 EUR/to) sowie der gesetzlichen Umsatzsteuer und gelten bis zum 31.12.2024 bei 
Abnahme der vereinbarten Produktmengen verladen innerhalb unserer Geschäftszeiten ab unserem angeführten Kieswerk. Kostenerhöhungen aufgrund geänderter 
gesetzlicher Vorschriften sind ab Geltungszeitpunkt weiterverrechenbar.
Sollte eine Zustellung gewünscht sein gilt wie folgt:
Zustellung per Sattelzug: bei Bestelleingang bis 11:00 Uhr erfolgt die Lieferung in 3 Werktagen innerhalb unserer Geschäftszeiten.
Zustellung per 4-Achser: bei Bestelleingang bis 11:00 Uhr erfolgt die Lieferung ab dem  3 Werktag innerhalb unserer Geschäftszeiten.

auf Anfrage

auf Anfrage

Rohrdorfer Sand und Kies GmbH
Kieswerk Nussdorf
Fräuleinmühle 18, 3134 Nussdorf o.d. Traisen
Tel. 0505 43 32030, Fax 0505 43 9 32030

Materialbezeichnung Listenpreis

ZENTRALE BESTELLANNAHME

WIEGEGEBÜHR

auf Anfrage

BIG BAG PREISLISTE KIESWERK NUSSDORF 2024 gültig ab 01.01.2024

FALLSCHUTZRIESEL RK 4/8 GEW.

KINDERSPIELSAND RK 0/1 GEW.


